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Więcej szkoleń rad pedagogicznych: { szkolenia.pcen.pl

Kurs kwalifikacyjny w zakresie wychowania do życia w rodzinie

Wspomaganie przez szkołę wychowawczej roli rodziny

Działania szkoły na rzecz poprawy kondycji psychicznej dzieci i młodzieży 

Nie bój się emocji – profilaktyka zdrowia psychicznego

Zdrowie dzieci i młodzieży w kontekście zagrożeń XXI wieku 

Wychowanie do wartości

Dziecko z doświadczeniem migracji w klasie i szkole

Dziecko ukraińskie w szkole 

Na szerokiej Ukrainie…

Edukacja wielokulturowa – wychowanie do życia w wielokulturowym 
społeczeństwie

Jak uczyć języka polskiego, gdy w klasie jest dziecko cudzoziemskie?

Adaptacja organizacji ucznia z Ukrainy w szkole i w zespole klasowym

Uczeń cudzoziemski w polskim systemie oświaty

Doskonalenie kompetencji nauczycieli w pracy z uczniem z 
doświadczeniem migracyjnym

Uczeń z doświadczeniem migracyjnym w edukacji włączającej

Klasa, w której uczą się dzieci cudzoziemskie. Metody i formy pracy

Warsztaty przedmiotowo-metodyczne dla nauczycieli z wykorzystaniem 
materiałów IPN do nauczania przedmiotu Historia i Teraźniejszość

Oferta szkoleń PCEN w Rzeszowie

Podstawowe kierunki realizacji polityki oświatowej państwa  
w roku szkolnym 2022/2023
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Wychowanie zmierzające do osiągnięcia ludzkiej 
dojrzałości poprzez kształtowanie postaw 
ukierunkowanych na prawdę, dobro i piękno, 
uzdalniających do odpowiedzialnych decyzji.

Doskonalenie kompetencji nauczycieli do pracy z 
uczniami przybyłymi z zagranicy, w szczególności z 
Ukrainy, adekwatnie do zaistniałych potrzeb oraz 
kompetencji nauczycieli nowych przedmiotów 
wprowadzonych do podstawy programowej.

Wspomaganie kształcenia w szkołach 
ponadpodstawowych w związku z nową formułą 
egzaminu maturalnego od roku 2023.

Wspomaganie wychowawczej roli rodziny poprzez 
właściwą organizację i realizację zajęć edukacyjnych 
wychowanie do życia w rodzinie. Ochrona i 
wzmacnianie zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży.

Działanie na rzecz szerszego udostępnienia kanonu  
i założeń edukacji klasycznej oraz sięgania do 
dziedzictwa cywilizacyjnego Europy, m.in. przez 
umożliwienie uczenia się języka łacińskiego już od 
szkoły podstawowej.

Wychowanie do wrażliwości na Prawdę, Dobro i Piękno. Kształtowanie 
właściwych postaw szlachetności, zaangażowania społecznego i dbałości 
o zdrowie

Wychowanie do wartości w odniesieniu do kanonu lektur szkolnych  
z zastosowaniem metody projektu edukacyjnego

Edukacja do szczęścia

Mikronawyki, które stają się kompetencjami społecznymi. Jak pomóc sobie  
i uczniom w kształtowaniu dobrych cech? Koncepcja B.J. Fogga źródłem 
inspiracji wychowawczych

Prawda, Dobro i Piękno w edukacji – jak wykorzystać edukację i kulturę 
klasyczną w procesie dydaktycznym i wychowawczym?

Wychowanie do wartości dzieci i uczniów w odniesieniu do kultury  
i literatury klasycznej

Konteksty mitologiczne w poezji współczesnej

Dzieje i religia starożytnego Izraela

Wszystkie drogi prowadzą do Rzymu

Matura z języka polskiego w 2023 r. – nowe fakty, nowe wymagania

Nowa Matura z matematyki w 2023 r. i przygotowanie do niej uczniów

Nowa Matura z języka angielskiego w 2023 roku

Konferencja na temat matury z języka polskiego 2023

Jak przygotować uczniów do nowej formuły egzaminu maturalnego  
z języka polskiego?

Konteksty na nowej maturze z języka polskiego

Geograficzne Pogotowie Maturalne – rozwiązywanie nietypowych zadań  
maturalnych z geografii w 2023

Projekt „Zostań w ojczyźnie. Bądź nowoczesnym przedsiębiorcą”

Nowoczesny marketing na lekcjach podstaw przedsiębiorczości

Branżowe Symulacje Biznesowe; agencja interaktywna

Rynek pracy w Polsce i na Podkarpaciu

Doskonalenie systemu kształcenia zawodowego we współpracy z praco-
dawcami. Innowacje – kompetencje – umiejętności
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Doskonalenie systemu kształcenia zawodowego 
we współpracy z pracodawcami – wdrażanie 
Zintegrowanej Strategii Umiejętności 2030.

Rozwijanie umiejętności metodycznych nauczycieli  
w zakresie prawidłowego i skutecznego 
wykorzystywania technologii informacyjno-
komunikacyjnych w procesach edukacyjnych. Wsparcie 
edukacji informatycznej i medialnej,  
w szczególności kształtowanie krytycznego podejścia 
do treści publikowanych w Internecie i mediach 
społecznościowych.

Odwrócona lekcja z TIK

Jak efektywnie wykorzystać TIK na lekcji?

Wpływ Internetu na dobrostan dzieci i młodzieży

Fake news, hejt, patotreści w sieci – znaczenie krytycznego odbioru  
informacji 

Uczniowie w dobie zagrożeń internetowych

Zagrożenia płynące z mediów i strategia radzenia sobie z nimi w szkole

Dostępność cyfrowa i informacyjna, aktualne zapisy prawa, zasady przygo-
towywania i udostępniania materiałów cyfrowych

Edukacja włączająca w przedszkolu i szkole

Umiejętności przyszłości – jak je kształtować?

Neurodydaktyka  –  w drodze do efektywnego uczenia się

Edukacja włączająca – uczeń ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi  
w szkole ogólnodostępnej

Innowacja pedagogiczna źródłem radości z nauczania i twórczej realizacji 
podstawy programowej

Edukacja włączająca szansą na rozwój każdego ucznia

Uniwersalne projektowanie w edukacji
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Podnoszenie jakości kształcenia oraz dostępności  
i jakości wsparcia udzielanego dzieciom i uczniom  
w przedszkolach i szkołach ogólnodostępnych  
i integracyjnych.
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Wsparcie nauczycieli i innych członków społeczności 
szkolnych w rozwijaniu umiejętności podstawowych  
i przekrojowych uczniów, w szczególności z 
wykorzystaniem pomocy dydaktycznych zakupionych 
w ramach programu „Laboratoria przyszłości”.

Baltie – twórcza zabawa i nauka programowania – kurs podstawowy  
dla klas I-V SP

Programowanie w szkole podstawowej, wizualne oraz tekstowe,  
na przykładzie języka Python i języka Scratch

Praktyczne zastosowania robotów na lekcji

Programowanie robotów Lego  Spike w języku Python

Wprowadzenie do programowania robotów typu Lego Spike

Grafika żółwia w Python IDLE – tworzenie prostych programów  
graficznych

Szkolne Studio Nagrań

Szkolny Klub Producentów Muzycznych

Idea nowoczesnej edukacji STREAM – przykłady zastosowania

Zestawienia bibliograficzne z zasobów  
Podkarpackich Bibliotek Pedagogicznych:   

{ pbw.org.pl

Aktualne informacje i pełną listę szkoleń  
znajdziecie Państwo na stronie  

{ www.pcen.pl

Zgłoszenia: { szkolenia.pcen.pl

Biuro Obsługi Szkoleń:
Rzeszów
G17 854 91 03, 509 673 512
Krosno
G13 432 00 57 w. 24, 509 673 513
Przemyśl
G16 670 25 02 w. 37, 509 673 516
Tarnobrzeg
G15 822 40 15 w. 24, 509 673 515


